（第３号様式）
ふくしま子ども自然環境学習推進事業助成金交付変更（中止・取下げ）承認申請書
                                                      　　　　年　　月　　日
  尾瀬環境学習推進協議会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校、団体又は会社名
                                   　　　　 代表者職・氏名
（担当者職・氏名・電話　　　　　　　　　　）
　　年　　月　　日付で交付決定のありましたふくしま子ども自然環境学習推進事業助
成金について、下記のとおり変更（中止・取下げ）したいので、ふくしま子ども自然環境学習推進事業助成金交付要綱第５条第１項の規定により関係書類を添えて申請します。
記
１　当初及び変更後の助成対象経費
	経費区分
	当　初
	変　更　後

	助成対象
経費
	助成決定額
	助成対象
経費
	交付申請額
	助成対象経費の内訳

	宿泊費

	交通費

	ガイド料

	環境学習活動費

	合　　計

２　変更理由（該当する箇所に○を付けてください。
1 児童・生徒数の（増・減）
2 バス借上料の（増・減）
3 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（第４号様式）
ふくしま子ども自然環境学習推進事業助成金交付請求書
                                                　　　　　　年　　月　　日
  尾瀬環境学習推進協議会長   様
                                     　　　所　在　地
                                    　　　 学校、団体又は会社名
                                     　　　代表者職・氏名
　　年　　月　　日付で交付決定のありましたふくしま子ども自然環境学習推進事業助成金として、下記金額を交付されるよう、同助成金交付要綱第７条の規定により請求します。
記
１　請求金額　　金　　　　　　　　　　　円
２　振込口座
	金融機関名

	支店(所)名

	預金の種類

	口座番号

	ふりがな
口座名義

· 振込口座は、代表者名（学校長等）の口座とし、名義、口座番号が確認できる通帳の
写しを添付してください。
　　　　本様式は、尾瀬環境学習推進協議会長へ支払いの委任をしていない助成経費（バス借上料など）についてのみの請求してください。
なお、請求に際しては、請求書（写）を一部添付してください。
（第５号様式）
ふくしま子ども自然環境学習推進事業助成金事業実績報告書
                                                  　  　　　　　　　令和　年　月　日
  尾瀬環境学習推進協議会長　様
                                     　　　所　在　地
                                     　　　学　校　名
                                     　　　代表者職・氏名
（担当者氏名・電話　　　　　　　　　　　　）
　令和　年　　月　　日付で交付決定のありましたふくしま子ども自然環境学習推進事業助成金事業について、下記のとおり実施しましたので、同助成金交付要綱第８条の規定により実績報告書を２部（１部は写し）提出します。
記
１　事業の実施概要
	参加生徒数
	　　　　人
	引率者数
	　　人
	合計(人)
	　　　人

	参加学級数

	バス利用台数(台)
	往　路
	復　路
	計

	　　台
	　　台
	　　台

	行き先

	日　程
	　　　　　　　　　　　　　　（　　泊　　日）

２　助成対象経費及び交付申請額
	経費区分
	助成対象経費(a)
	助成交付申請額(b)
	助成対象経費（a）の内訳

	宿泊費

	交通費

	ガイド料

	環境学習活動費

	合　　計

· 支払明細の分かる「領収書（写）」や「請求明細書」など、支出額の詳細が確認できる　　　　資料を添付してください。
３　特記事項（事業の成果・効果等の把握と、次年度以降の改善のため御協力ください。）
	（１）参加生徒の自然保護、生物多様性等に関する感想、尾瀬でのゴミ処理について学んだことについてのレポートの写しを提出してください。（代表１名、または１グループ分を選出して添付願います。）

（2） 御要望、御提言等を御記入ください。（児童・生徒から聞き取った内容でも結構です）